sekarang, di mesjid inilah ia mengadakan pengajian dengan masyarakat yang

berdatangan dari desa/ kampung sekitar Purba Baru. Untuk rumah yang

permanen, oleh masyarakat Purba Baru menyediakan tanah dipinggir jalan raya

dan disinilah ia membangun rumah yang secara resmi ditempati pada tanggal 1

Ramadhan 1339 Hijriah (1920 M) yang pada saat itu usia Abdullah (H.